

İLGİLİ AY	SORUMLU BİRİM	İLGİLİ BİRİMLER	İŞ TANIMI	TARİH
OCAK	Muhasebe Kesin Hesap Şb. Müdürlüğü		Muhasebe yetkilisinin, taşınır ambarlarının ve yetkililerinin Sayıştaya bildirilmesi	1 Ocak
	Bütçe ve Performans Şb. Müdürlüğü	Tüm Harcama Birimleri	Harcama birimlerinden bütçe, performans programı, stratejik plan ile ilgili mali bilgilerin derlenmesi	1 Ocak
	Bütçe ve Performans Şb. Müdürlüğü	Tüm Harcama Birimleri	Harcama birimlerinin ödenek dağılımlarının yapılarak AFP'nin hazırlanması	7 Ocak
	Bütçe ve Performans Şb. Müdürlüğü	Yapı İşleri Teknik Daire Başkanlığı	4.Dönem Yatırım Uygulama Raporunun YÖK, Kalkınma Bakanlığı ve Valiliğe gönderilmesi	20-31 Ocak
	Stratejik Planlama Şb. Müdürlüğü	Bütçe ve Performans Şb. Müdürlüğü	İdare Performans Programının Kamu oyuna açıklanması ( KLU Web sayfası)	31 Ocak
	Stratejik Planlama Şb. Müdürlüğü		İlgili dönem Stratejik Planının incelenmek üzere Kalkınma Bakanlığına gönderilmesi	30 Ocak
ŞUBAT	Bütçe ve Performans Şb. Müdürlüğü		AFP'ye uygun olarak harcama birimleri için ödenek gönderme belgelerinin hazırlanması	1-25 Şubat
	Bütçe ve Performans Şb. Müdürlüğü	İdari ve Mali İşler Yapı İşleri Teknik Daire Başkanlığı	Toplu projelere ilişkin detay programlarının YÖK ve Kalkınma Bakanlığına gönderilmesi	1-15 Şubat
	Stratejik Planlama Şb. Müdürlüğü	Tüm Harcama Birimleri	İdare Faliyet Raporu hazırlık sürecinin başladığının birimlere bildirilmesi	15 Şubat
	Muhasebe Kesin Hesap Şb. Müdürlüğü		Üniversitemiz Yönetim Dönemi Hesabının Sayıştaya gönderilmesi	28 Şubat
	Bütçe ve Performans Şb. Müdürlüğü	İdari ve Mali İşler Yapı İşleri Teknik Daire Başkanlığı	Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporunun Hazırlanması	28 Şubat
MART	Stratejik Planlama Şb. Müdürlüğü	Tüm Harcama Birimleri	Faliyet Raporunun Başkanlığımıza gelmesi	15 Mart
	Stratejik Planlama Şb. Müdürlüğü	Bütçe ve Performans Şb. Müdürlüğü	İdare Faliyet Raporunun konsolide edilerek hazırlanması	30 Mart
	Bütçe ve Performans Şb. Müdürlüğü	İdari ve Mali İşler Yapı İşleri Teknik Daire Başkanlığı	Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporunun gönderilmesi	1-31 Mart
NISAN	Bütçe ve Performans Şb. Müdürlüğü		Yatırım Uygulama Raporunun 1.Dönem sonuçlarının Kalkınma Bakanlığı ve YÖK'e bildirilmesi	1-15 Nisan
	Bütçe ve Performans Şb. Müdürlüğü	Yapı İşleri Teknik Daire Başkanlığı	İl Yatırım Projeleri İzleme Raporunun 1.Dönem sonuçlarının Valiliğe bildirilmesi	1-15 Nisan
	Bütçe ve Performans Şb. Müdürlüğü	Muhasebe Kesin Hesap Şb. Müdürlüğü	Serbest bırakma işlemi için 1. Dönem Nakit ihtiyacının BÜMKO'ya bildirilmesi	1-5 Nisan
	Bütçe ve Performans Şb. Müdürlüğü	Muhasebe Kesin Hesap Şb. Müdürlüğü	Kesin Hesabın hazırlanması	1-15 Nisan
	Stratejik Planlama Şb. Müdürlüğü	Bütçe ve Performans Şb. Müdürlüğü	İdare Faliyet Raporunun onaya sunulması ve onaylanan raporun Maliye, Sayıştay ve YÖK'e gönderilerek kamuoyuna duyurulması	30 Nisan
	Stratejik Planlama Şb. Müdürlüğü	Tüm Harcama Birimleri	Performans göstergeleri 1.Dönem gerçekleşmelerinin e-bütçeye girilmesi	30 Nisan
MAYIS	Stratejik Planlama Şb. Müdürlüğü		İlgili yıl Performans Programı hazırlık çalışmalarının başlatılması	15 Mayıs
	Muhasebe Kesin Hesap Şb. Müdürlüğü		Üniversite kesin hesabının mutabakat sonrası Maliye Bakanlığı ve Sayıştaya gönderilmesi	15 Mayıs
	Muhasebe Kesin Hesap Şb. Müdürlüğü	Taşınır Kayıt İcmal Yetkilisi	Üniversitemiz konsolide edilerek hazırlanan Taşınır İcmal Cetvelinin Sayıştaya gönderilmesi	15 Mayıs
	Stratejik Planlama Şb. Müdürlüğü	Tüm Harcama Birimleri	İlgili yıl Performans Hedeflerinin belirlenmesi	30 Mayıs
HAZİRAN	Bütçe ve Performans Şb. Müdürlüğü	Tüm Harcama Birimleri	İlgili yıl Bütçe hazırlık çalışmalarının başlatılmasının duyurulması	20 Haziran
	Stratejik Planlama Şb. Müdürlüğü	Bütçe ve Performans Şb. Müdürlüğü	İlgili yıl İdare Performans Programının (Teklif) konsolide edilerek hazırlanması	30 Haziran

İLGİLİ AY	SORUMLU BİRİM	İLGİLİ BİRİMLER	İŞ TANIMI	TARİH
TEMMUZ	Bütçe ve Performans Şb. Müdürlüğü	Muhasebe Kesin Hesap Şb. Müdürlüğü	Serbest bırakma işleme için 2. Dönem Nakit ihtiyacının BÜMKO'ya bildirilmesi	1-5 Temmuz
	Bütçe ve Performans Şb. Müdürlüğü		Yatırım Uygulama Raporunun 2.Dönem sonuçlarının Kalkınma Bakanlığı ve YÖK'e bildirilmesi	1-15 Temmuz
	Bütçe ve Performans Şb. Müdürlüğü	Yapı İşleri Teknik Daire Başkanlığı	İl Yatırım Projeleri İzleme Raporunun 2.Dönem sonuçlarının Valiliğe gönderilmesi	1-15 Temmuz
	Bütçe ve Performans Şb. Müdürlüğü		Üniversitemiz bütçe teklifinin konsolide edilerek hazırlanması	1-31 Temmuz
	Stratejik Planlama Şb. Müdürlüğü	Tüm Harcama Birimleri	Performans göstergeleri 2.Dönem gerçekleştirmelerinin e-bütçeye girilmesi	30 Temmuz
	Stratejik Planlama Şb. Müdürlüğü	Bütçe ve Performans Şb. Müdürlüğü	İlgili yıl Performans Programı teklifinin stratejik plan ile ilişkilendirilerek hazırlanması	31 Temmuz
	Bütçe ve Performans Şb. Müdürlüğü		Yılı Bütçe gerçekleştirmeleri ve beklentiler raporunun hazırlanarak kamuoyuna duyurulması	31 Temmuz
EYLÜL	Bütçe ve Performans Şb. Müdürlüğü		İlgili yıl bütçe teklifinin Maliye Bakanlığına gönderilmesi	1-15 Eylül
	Bütçe ve Performans Şb. Müdürlüğü	Yapı İşleri Teknik Daire Başkanlığı	İlgili yıl Yatırım Programının YÖK ve Kalkınma Bakanlığına gönderilmesi	1-15 Eylül
	Stratejik Planlama Şb. Müdürlüğü	Bütçe ve Performans Şb. Müdürlüğü	İlgili yıl Performans Programı teklifinin Maliye ve Kalkınma Bakanlığına gönderilmesi	30 Eylül
EKİM	Bütçe ve Performans Şb. Müdürlüğü	Muhasebe Kesin Hesap Şb. Müdürlüğü	Serbest bırakma işleme için 3. Dönem Nakit ihtiyacının BÜMKO'ya bildirilmesi	1-5 Ekim
	Bütçe ve Performans Şb. Müdürlüğü		Yatırım Uygulama Raporunun 3.Dönem sonuçlarının Kalkınma Bakanlığı ve YÖK'e bildirilmesi	1-15 Ekim
	Bütçe ve Performans Şb. Müdürlüğü	Yapı İşleri Teknik Daire Başkanlığı	İl Yatırım Projeleri İzleme Raporunun 3.Dönem sonuçlarının Valiliğe gönderilmesi	1-15 Ekim
	Bütçe ve Performans Şb. Müdürlüğü		İlgili yıl bütçe teklifinin tasarı aşamasının Maliye Bakanlığında vize edilmesi	12-17 Ekim
	Stratejik Planlama Şb. Müdürlüğü	Bütçe ve Performans Şb. Müdürlüğü	Vizelenen Bütçeye uygun olarak Performans Programının revize edilmesi	17 Ekim
	Stratejik Planlama Şb. Müdürlüğü		Performans göstergeleri 3.Dönem gerçekleştirmelerinin e-bütçeye girilmesi	30 Ekim
	Bütçe ve Performans Şb. Müdürlüğü		Performans programı ve Bütçe tasarısının belirlenen sayıda görüşme tarihine kadar T.B.M.M'ne gönderilmesi	20-30 Ekim
ARALIK	Muhasebe Kesin Hesap Şb. Müdürlüğü		Yıl sonu işlemlerine başlanması	27-31 Aralık
YILBOYU	Ön Mali Kontrol Şb. Müdürlüğü		Ön mali kontrole ilişkin vize işlemlerinin yapılması ve uygun görüş yazılarının düzenlenmesi	